
                   

 

 

 
Gmina Poświętne  

ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 
e-mail: sekretariat@ugposwietne.pl 

tel.: 25 752 03 90 wew.10  

1 

 

Poświętne, 21.06.2023  r. 

 

Nr postępowania ZP.271-1.78.2023 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710), a także 

Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000 zł netto w Urzędzie 

Gminy Poświętne wprowadzonego zarządzeniem Wójta Gminy Poświętne nr 20/2023 z dnia 1 marca 2023 r. na 

dostawę i montaż zewnętrznego podnośnika pionowego platformowego obok schodów wejściowych do 

budynku Urzędu Gminy Poświętne jako realizację przedsięwzięcia grantowego „Poprawa zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Gminie Poświętne” w ramach projektu „Dostępny 

samorząd-granty realizowany w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego” 

realizowanego przez PFRON. 

 Zamawiający – Gmina Poświętne przekazuje treść zapytań dotyczących Zaproszenia do złożenia 

oferty cenowej  wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Pytanie: Czy jest możliwe uzyskanie dokumentacji zdjęciowej miejsca montażu ? 

Odpowiedź: Tak. Dokumentacja zdjęciowa zostaje załączona w oddzielnym pliku. 

 

2. Pytanie: Czy posiadacie Państwo projekt/wytyczne do instalacji elektrycznej oraz wykonania 

fundamentu ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia wykonanie projektu fundamentu i windy 

leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający nie dysponuje żadną dokumentacją projektową do tego 

zamówienia. 

 

3. Pytanie: Czy wymagane jest wykonanie dojścia do podnośnika w postaci np. chodnika oraz przeróbka 

elementów balustrady lub innej części budynku przy którym będzie montowany podnośnik ? 

mailto:sekretariat@ugposwietne.pl


                   

 

 

 
Gmina Poświętne  

ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 
e-mail: sekretariat@ugposwietne.pl 

tel.: 25 752 03 90 wew.10  

2 

 

 

Odpowiedź: Teren pod podnośnik jest wyłożony kostką, po stronie zamawiającego będzie rozebranie 

kostki, wykonanie fundamentu i doprowadzenie do stanu użyteczności w zakresie dojścia do urządzenia. 

W ramach instalacji windy jednak konieczne będzie zlikwidowanie/przerobienie balustrady 

zamontowanej przy wejściu do Urzędu Gminy. 

 

4. Pytanie: Z kim i jak można się umówić na wizję lokalną ? 

Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną w godzinach pracy urzędu po wcześniejszym umówieniu 

telefonicznym pod numerem tel. 25 752 03 90 lub 603 820 615 bądź drogą mailową: 

przetargi@ugposwietne.pl lub drogi@ugposwietne.pl  

 

5. Pytanie: Czy w terminie realizacji wynoszącym 70 dni należy przygotować i złożyć do UDT 

dokumentację odbiorową czy też Zamawiający wymaga aby w powyższym terminie został 

przeprowadzony odbiór podnośnika przez UDT ? 

    Odpowiedź:  We wskazanym terminie należy przygotować i złożyć dokumentację odbiorową do UDT. 

 

6. Pytanie: Czy zamawiający dostarcza protokół budowlany potwierdzający, że wykonany przez Niego 

fundament został wykonany zgodnie z dokumentacją projektową ? Dokument jest wymagany przez UDT 

Odpowiedź: Tak. 

 

7. Pytanie: Czy zamawiający dostarcza pomiary elektryczne doprowadzonego przez Niego obwodu 

zasilania ? Dokument wymagany jest przez UDT. 

Odpowiedź: Tak 

 

8. Pytanie: Czy przycisk przywołujący osobę wspomagającą obsługę może zostać zrealizowany za pomocą 

dzwonka bezprzewodowego ? 

Odpowiedź: Tak 

 

9. Pytanie: Czy jest możliwość uzyskania dodatkowych zdjęć pokazujących przestrzeń na dole przed 

schodami ? 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

mailto:sekretariat@ugposwietne.pl
mailto:przetargi@ugposwietne.pl
mailto:drogi@ugposwietne.pl


                   

 

 

 
Gmina Poświętne  

ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 
e-mail: sekretariat@ugposwietne.pl 

tel.: 25 752 03 90 wew.10  

3 

 

 

 

 

Przedłużenie terminu składania ofert na zapytanie ofertowe 

 

W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawców dotyczących zapytania ofertowego oraz 

wprowadzonymi zmianami w zakresie projektowanych postanowień  umownych – załącznik nr 3 do 

zaproszenia na: 

Dostawa i montaż zewnętrznego podnośnika pionowego platformowego obok schodów wejściowych do 

budynku Urzędu Gminy Poświętne jako realizację przedsięwzięcia grantowego „Poprawa zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Gminie Poświętne” w ramach projektu „Dostępny 

samorząd-granty realizowany w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego” 

realizowanego przez PFRON,  

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.06.2023 r. do godz. 10.00. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.06.2023 o godz. 10.05. 

 

Zmiany w projektowanych postanowieniach umownych: 

- § 1 ust. 3  

 

Było:  3. Realizacja przedmiotu umowy zostanie wykonana do 70 dni od dnia podpisania umowy. 

Jest:   3. Realizacja  przedmiotu umowy zostanie wykonana do 70 dni od dnia podpisania umowy, z 

zastrzeżeniem ust. 11 poniżej. 

 

- § 1 ust. 11  

Dodany: 

11. W przypadku zgłoszenia przez UDT zastrzeżeń lub uwag w zakresie prawidłowości wykonania 

instalacji podnośnika będącego przedmiotem umowy, Wykonawca w ramach wynagrodzenia 

umownego zobowiązany jest do zrealizowania wszystkich zastrzeżeń lub uwag w zakresie 

wykonanych przez  

mailto:sekretariat@ugposwietne.pl


                   

 

 

 
Gmina Poświętne  

ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 
e-mail: sekretariat@ugposwietne.pl 

tel.: 25 752 03 90 wew.10  

4 

 

 

Wykonawcę prac a niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania podnośnika i jego odbioru przez 

UDT w ramach dokonanego zgłoszenia. 

 

- § 6 ust. 2 

 

Było: 2. Wykonawca ponosi kary umowne:  

1) za zwłokę w wykonaniu umowy – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 1, 

za każdy dzień kalendarzowy zwłoki licząc od następnego dnia po upływie terminu wynikającego z 

umowy do dnia zgłoszenia przez wykonawcę zakończenia realizacji przedmiotu umowy i gotowości do 

odbioru przedmiotu umowy, 

2) za zwłokę w usunięciu wad, stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu dostawy lub w okresie gwarancji i 

rękojmi za wady – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1, za każdy dzień 

kalendarzowy zwłoki liczony od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad do czasu 

potwierdzenia przez Zamawiającego usunięcia wad, 

3) za zgłoszenie gotowości wykonania umowy do odbioru końcowego bez spełnienia warunków, 

niezbędnych do tego zgłoszenia, Wykonawca zapłaci karę umowną – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1, za każde zgłoszenie z brakiem gotowości do odbioru,  

4) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy lub rozwiązanie przez Zamawiającego umowy, na skutek 

okoliczności leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa 

w § 3 ust. 1. 

 

Jest:  2. Wykonawca ponosi kary umowne: 

1) za zwłokę w wykonaniu umowy – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 1, 

za każdy dzień kalendarzowy zwłoki licząc od następnego dnia po upływie terminu wynikającego z 

umowy do dnia zgłoszenia przez wykonawcę zakończenia realizacji przedmiotu umowy i gotowości do 

odbioru przedmiotu umowy, 

2)  za zwłokę w usunięciu wad, stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu dostawy lub w okresie gwarancji i 

rękojmi za wady – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1, za każdy dzień 

kalendarzowy zwłoki liczony od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad do czasu 

potwierdzenia przez Zamawiającego usunięcia wad, 

mailto:sekretariat@ugposwietne.pl


                   

 

 

 
Gmina Poświętne  

ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 
e-mail: sekretariat@ugposwietne.pl 

tel.: 25 752 03 90 wew.10  

5 

 

 

3) za niewykonanie zastrzeżeń lub uwag o których mowa w § 1 ust.11 skutkujących nieodebraniem 

przedmiotu umowy przez UDT w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1, 

 

 

4) za zgłoszenie gotowości wykonania umowy do odbioru końcowego bez spełnienia warunków, 

niezbędnych do tego zgłoszenia, Wykonawca zapłaci karę umowną – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1, za każde zgłoszenie z brakiem gotowości do odbioru,  

5) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy lub rozwiązanie przez Zamawiającego umowy, na skutek 

okoliczności leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa 

w § 3 ust. 1. 

 

 

 

                                                                                  Z upoważnienia Wójta Gminy 

                                                                 Marek Szałwia 

                                                                 Zastępca Wójta 

 

mailto:sekretariat@ugposwietne.pl

